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PRESSMEDDELANDE 4 FEBRUARI 2010 

MTG trappar upp satsning för klimatet 

MTG har valt Tricorona som samarbetspartner för den fortsatta klimatrevisionen för 
koncernen. För första gången ska revisionen omfatta samtliga länder där koncernen har 
verksamhet. 
 

- Vi inledde med att beräkna vår klimatpåverkan för delar av vår verksamhet under 2008. 
Med Tricorona som samarbetspartner utökas mätningarna att gälla alla länder där vi har 
kontor, i Norden, Central- och Östeuropa och i Ghana. Även om vi verkar i TV-branschen 
och har relativt liten inverkan på miljön menar vi att utmaningen med klimatförändringen är 
allas ansvar och vi tar detta ansvar på allvar, säger Hans-Holger Albrecht, VD och 
koncernchef för MTG.  

 
- Klimatrevisionen omfattar hela koncernen och är ett av en rad åtaganden från vår sida för 

klimatet. Genom att ta reda på koncernens totala klimatpåverkan kan vi enklare vidta 
åtgärder. Revisionen är också en del i en utbildningsprocess för alla våra kontor. 
 

Klimatrevisionen som Tricorona tar fram omfattar beräkningar av klimatpåverkan för MTG:s 
verksamhet för år 2009. Nyckeltal tas även fram för verksamhetens utsläpp och energiförbrukning 
som sedan underlättar jämförelser med tidigare års utsläppsmängder, samt jämförelser med andra 
liknande företags utsläppsmängder. 
 

- Vi är mycket glada att MTG har valt att ta fram sin klimatredovisning i samarbete med oss 
på Tricorona. Företaget har kontor i många olika länder och det är först när man beräknar 
utsläppen för hela koncernen som man får en korrekt bild av den totala klimatpåverkan och 
först därefter kan man se vilka åtgärder som behöver vidtas för att minska dem så klimat- 
och kostnadseffektivt som möjligt, säger Per Egstam vd på Tricorona Climate Partner. Vi 
hoppas att fler företag tar efter MTG:s goda exempel och börjar ta fram årliga 
klimatredovisningar för att kunna ta ansvar för sin klimatpåverkan.  

 
 
 
För mer information kontakta: 
Per Egstam, vd Tricorona Climate Partner, 08-506 88 559 
Bert Willborg, presschef MTG, +44 7912 280 850 
 
 

http://www.tricorona.se/�
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